
MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ MIKULOV 
CENÍK 

Provoz koupaliště: od 01.06.2024 – 31.08.2024 
Otevírací doba koupaliště: Po – Ne 9:00 – 19:00 hod 

Při nepříznivém počasí bude areál koupaliště uzavřen. 

 

*Celodenní vstup Po-Ne 9:00-19:00 hod 

dospělí děti od 7 do 15 let senioři 65 let a více ZTP, ZTP/P 

170,- 120,- 120,- zdarma 

Jednorázový odpolední vstup Po-Ne 15:00-19:00 hod 

dospělí děti od 7 do 15 let senioři 65 let a více ZTP, ZTP/P 

140,- 100,- 100,- zdarma 

*Rodinný celodenní vstup Po-Ne 9:00-19:00 hod 

1 dospělý + 1 dítě 1 dospělý + 2 děti 2 dospělí + 1 dítě 2 dospělí + 2 děti 

220,- 260,- 370,-  410,- 

Jednorázový rodinný odpolední vstup Po-Ne 15:00-19:00 hod 

1 dospělý + 1 dítě 1 dospělý + 2 děti 2 dospělí + 1 dítě 2 dospělí + 2 děti 

190,- 230,- 320,- 350,- 

*Kondiční plavání od 18:00-19:00 hod 

dospělí děti od 7 do 15 let senioři 65 let a více ZTP, ZTP/P 

50,- 30,- 50,- zdarma 

Každé další dítě k rodinné vstupence 

100,- (1 dítě - celodenní vstup Po-Ne 9:00-19:00 hod) 

80,- (1 dítě - odpolední vstup Po-Ne 15:00-19:00) 

Permanentky 

Dospělí (12 vstupů) 1.320, - 

Děti a senioři (12 vstupů) 870,- 
 

 

 

Vstupné je řešeno pokladním způsobem. Tobogán a skluzavka jsou zahrnuty v ceně vstupného. 

Děti do 6 let včetně mají vstup zdarma. Děti od 7 let do 15 let včetně a senioři mají zvýhodněné vstupné. 

*Celodenně jsou pro plavce na koupališti k dispozici 2 dráhy. 

 

*Návštěvníkům s celodenním vstupným je umožněno opustit areál koupaliště formou vrácenky, kterou 

obdrží na pokladně. Opětovný vstup do areálu bude možný pouze po předložení vrácenky s platnou 

vstupenkou. Při ztrátě vstupenky bude vyžadována úhrada vstupného. 

 

Beachvolejbal 

30 minut 120,- 

60 minut 240,- 
 

Míč a hrablo vám vydá pracovník koupaliště. Klíč od hřiště si vyzvednete na pokladně. 

 

Půjčovna 

uzamykatelná skříňka 50,-/den 

lehátko 50,-/den 

slunečník 50,-/den 

úschovna kol 50,-/den 
 

Lehátka a slunečníky vám vydá pracovník koupaliště. Klíč od skříňky si vyzvednete na pokladně.  


